06/04/2023, 19:15 SEI/UFCG - 3286330 - Resultado

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3655582&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
ASSESSORIA PARA ASSUNTOS INTERNACIONAIS

Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900
Telefone: (83) 2101-1689 - E-mail: internacional@setor.ufcg.edu.br - http://aai.ufcg.edu.br

RESULTADO

EDITAL Nº 02/2023/AAI/REDE ISF/UFCG
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS(AS) DE IDIOMAS

RESULTADO FINAL

A Assessoria para Assuntos Internacionais da Universidade Federal de Campina Grande (AAI/UFCG), no uso de suas atribuições legais,
torna  público  o  Resultado Final do Processo Seletivo regido pelo  Edital nº 02/2023/AAI/Rede IsF/UFCG, que trata da seleção
de bolsistas e voluntários(as) de idiomas, para atuação na Rede Andifes IsF/UFCG, no ano de 2023.

VAGA: ESPANHOL

Ordem de Classificação Candidato(a) Nota Prova Didática Nota Entrevista Média Final Resultado
- 108.XXX.XXX-16 60 60 60 Não aprovado(a)
- 058.XXX.XXX-13 45 37,5 41,25 Não aprovado(a)
- 053.XXX.XXX-66 Não compareceu Não compareceu - Não aprovado(a)
- 118.XXX.XXX-54 Não compareceu Não compareceu - Não aprovado(a)

VAGA: FRANCÊS

Ordem de Classificação Candidato(a) Nota Prova Didática Nota Entrevista Média Final Resultado
1º 064.XXX.XXX-59 70,5 70 70,25 Aprovado(a) e Classificado(a) como Voluntário(a)
2º 708.XXX.XXX-01 70 70 70 Aprovado(a)

VAGA: INGLÊS

Ordem de Classificação Candidato(a) Nota Prova Didática Nota Entrevista Média Final Resultado
1º 485.XXX.XXX-10 92 95 93,5 Aprovado(a) e Classificado(a) como Bolsista
2º 145.XXX.XXX-51 87 92,5 89,75 Aprovado(a) e Classificado(a) como Bolsista
- 148.XXX.XXX-32 63 65 64 Não aprovado(a)
- 084.XXX.XXX-59 Não compareceu Não compareceu - Não aprovado(a)
- 102.XXX.XXX-14 Não compareceu Não compareceu - Não aprovado(a)

VAGA: PORTUGUÊS PARA ESTRANGEIROS

Ordem de Classificação Candidato(a) Nota Prova Didática Nota Entrevista Média Final Resultado

1º 114.XXX.XXX-42 90 95 92,5 Aprovado(a) e Classificado(a) como Voluntário(a)

Campina Grande, 6 de abril de 2023.
[assinado eletronicamente]
Márcia Cybelle Santos Leite

Secretária Executiva na AAI/UFCG
Siape 1155157

Documento assinado eletronicamente por MARCIA CYBELLE SANTOS LEITE, SECRETARIA EXECUTIVA, em 06/04/2023, às 19:15,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
3286330 e o código CRC 74A9C17A.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.019009/2023-72 SEI nº 3286330

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0